総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

使用期間満了・廃止届

年　　月　　日

宮城県気仙沼土木事務所長　殿

届出者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり廃止したので提出します。

記

	港湾名
	　気仙沼港

	使用施設の名称
	　港湾施設用地

	許可年月日
	　平成　　年　　月　　日

	許可指令番号
	　宮城県（気土）指令第　　　　号

	許可の期間
	　平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日

	使用終了後の処理

	使用廃止の理由

	備考

※　現況写真を添付すること。
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕